non inlorvcnii, sed solulio fil in caitula-

riis de numerato Sancii Georgii lanuensis,

qiiac solntio lorlasse magis secura, caula

et idonea exislebal, acsi Illa farla fiiisset

in pecunia numerala.

§ '2. Ne autem successu temporis dif-

ficullales, et fonasse lites circa pracmissa,

prò eo quod in creatione censuum liu-

iusmodi pecunia numerala non interve-

nisse! in praesentia nolarii et testium
,

iuxia voluntalem dicli Pii praedecessoris,

nasci potuissent, prò parte ducis et gu-

liernatorum praediclorum eidem Grego-

rio praedecessori humililer supplicato,

ut in praemissis opportime providere de

benignitate apostolica dignaretur; idem

Gregorius praedecessor buiusmodi sup-

plicationibus inclinatus, per suas in forma

brevis litteras, sub daia die iv aprilis

MDLXXXii, ponlificalus sui anno xi, voluit

et apostolica auctorilate decrevit et de-

claravit, omnes el singulas crealiones scu

constitutiones censuum in ci vitate lanuensi

praedicta, in quibus constituendis in actu

cclebrationis instrumenti vere pecunia

numerata non intervenerat , vel non in-

lerveniret , sed solutio fuisset facta vel

fiere!, aut in pecunia numerata, vel per

cartularios, de numerato Sancii Geoi'gii,

servata in reliquis forma praediclae con-

slitutionis Pii V, valere, eamdemcjue vini

et roburliaberein oninilius et per omnia,

perinde ac si constitutiones dictorum cen-

suum in pecunia numera!;!, iu.\la formam

praedictae constitulionisPii V, faclae fuis-

senl et propterea a quoquam de nnllilate

dictorum censuum dici, aul ad illorum

rcscissionem procedi non posse , sicque

per omnes et quoscumque iudices et

commissarios, quavis auctorilate fungen-

!es , eliani causaruin Palalii Ajioslolici

auditores , iudicari el deliniri debere
,

ac irritum et inane quidquid sccus su-

VI 11 IT. /ó.> Ali. i;. I filli

per bis a quoquam, quavis auctori-

late, scienlcr voi igiioranler , conligeret

attentali, proni in eisdoiii litleris plenius

continelur.

S3. Cum autem, sicul nuner prò parlo 'uu-, i.imen

, , .
,

' ' ' . (luliiii. i;.-iiMPn-

eornmdem duciset gu!)ernatorum reipu- sos mv^m .u-

, ,. , . , . . „ . clai-.ilionum lic-

blicae lanuensis nobis expositum luit , n uduMi.

postea a nonnullis oppositum fnerit, bu-

iusmodi cen.sus usnrarios exislcre ,
quo-

rum prctium in cartulariis de numeralo

Sancii Georgii aliquol dies post celebra-

tionem contraclus solulum fui! ; et quia,

ut eadem expositio subiungebai, difìicilc

est in ipsa civitate lanuensi quod , in

actu cclebrationis contraclus censuum

buiusmodi fieri pjossit solutio pretii in

cartulariis de numeralo Sancii Georgii

buiusmodi, cum mullac solemnitates in

solutione buiusmodi necessario requiran-

lur, quae eodem instanti fieri non pos-

sunl, et propterea omnes fere conlractus

censuarii per solutionem in cartulariis

de numerato Sancii Georgii buiusmodi

facli usurari! dici possenl, nisi de oppor-

tuna Sedis Apostolicae declaratione pro-

videretur. Propterea eorumdem ducis et

gubernalorum nomine nobis bumibìer

supplicatum fui!, ut in praenrvissis auclo-

rilaiem nostrani interponere de benigni-

tate apostolica dignaremur.

S 4.. NOS i^'itur COnStitUtionis Pii V, et ,
Clemensvalì-

3 o ' dos conlraolus

litterarumGregorii praedecessorum prae- deciarat, iium-

dictorum tenores praesenlibus prò ex- ''""'" ''."'i":*'

pressis habentes, ac eosdem diicem el gu- «onumiom su-

bernatores, specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes , eos a quibusvis

excomniunicationis, suspensionis , e! in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab bomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodati exislun! , ad

effeclum praesenlium dumlaxal conse-

quendum, barum serie absolvenles el abso-

lulos foro censenles, buiusmodi snpplica-

tionibus inclinali, apostolica auctorilate,
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harum serie, decerninuis ci doclaramus,

cos etiani census in civitate lanuensiha-

clenus conslitulos , ci deinceps in pei-

petuum conslituendos, in quibus in aclu

celebrationis inslriimenli solulio etiani

per cartularios de numerato Sancii Georgii

eodera lempore celebralionis contraclus

i-ealiler facla non fiierit, sed ]iaucop dìcs

posi ipsam in&trumenli celebralionein

solulio prelii in carlulariis de. numeralo

Sancii Georgii iam faclafuit,vcl deinceps

ctiam posi paucos dies fieri conligeril,

validos luisse, esse et fore, eamdemque

vim et robur babere in omnibus et per

omnia perinde ac si sobilìo prelii iiuius-

modi in carlulariis de numeralo Sancii

Georgii in ipso aclu celebrationis instru-

menti huiusmodicumelTeclu facfa fuisset,

dummodo in reliquis forma constitu-

lionis Pii V praedccessoris servala l'ueril,

et propterea de nullitalc aul invaliditate

dictoruni censuum a (juoquaui opponi
,

aul ad illorum rescissioncm pi0( edi nul-

latenus posse.

I 5. Sicque per omncs et quoscimique

ciaujuiae. judiccs cl commissarios quavis auclori-

late bmgenlcs , ctiam causarum Palalii